UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE DO PARANÁ

                   NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

Home Page:  http://www.unicentro.br https://ead.unicentro.br/

Campus Santa Cruz: Rua Pe.Salvatore Renna 875, Cx. Postal 3010, Fone: (42) 3621-1000, FAX: (42) 3621-1090, CEP 85.015-430, GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

EDITAL Nº 029/2021 – NEAD/UVPR/UNICENTRO, DE 25 DE AGOSTO DE 2021

BANCAS EXAMINADORAS PARA O PROCESSO DE

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAÇÃO NO

NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA, POR MEIO DA

PÓS-GRADUAÇÃO - Lato Sensu – MBA EM GESTÃO

PÚBLICA E INOVAÇÃO, DO PROGRAMA DE

RESIDÊNCIA TÉCNICA EM INOVAÇÃO,

TRANSFORMAÇÃO DIGITAL E E-GOV – INTEGRE.

O Núcleo de Educação a Distância - NEAD da Universidade Estadual do Centro-Oeste,

UNICENTRO, o curso de Pós-Graduação - Lato Sensu – MBA em Gestão Pública e Inovação, do

Programa de Residência Técnica em Inovação, Transformação Digital e E-GOV - INTEGRE e com

a Universidade Virtual do Paraná/UVPR, no uso de suas atribuições legais conforme legislação

vigente:

TORNAM PÚBLICO

A Convocação das Bancas de Avaliação referente ao processo de seleção de bolsistas para atuação

no NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA, POR MEIO DA PÓS-GRADUAÇÃO - Lato Sensu

– MBA EM GESTÃO PÚBLICA E INOVAÇÃO, DO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA TÉCNICA

EM INOVAÇÃO, TRANSFORMAÇÃO DIGITAL E E-GOV – INTEGRE, para realização de

entrevistas no dia 26 de agosto de 2021, dos(as) candidatos(as) que tiveram sua inscrição

homologada pelo EDITAL Nº 028/2021 – NEAD/UVPR/UNICENTRO, a saber:

- Banca 1

1. Bolsistas Graduado-Licenciado MBA:

Data e Horário: 26/08/2021, a partir das 13:15h, conforme item 1.1 do EDITAL Nº 028/2021 –

NEAD/UVPR/UNICENTRO.

Presidente: Cleber Trindade Barbosa – Docente do Departamento de Administração

Membro: Ernando Brito Gonçalves Junior – Docente do Departamento de Pedagogia e membro da

Equipe Multidisciplinar do Núcleo de Ensino a Distância.

Membro: Marcel Luciano Klozovski – Docente do Departamento de Administração

- Banca 2

2. Bolsistas Graduando Projeto INTEGRE:

Data e Horário: 26/08/2021, a partir das 15:30h, conforme item 1.1 do EDITAL Nº 028/2021 –

http://www.unicentro.br/
https://ead.unicentro.br/

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE DO PARANÁ

                   NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

Home Page:  http://www.unicentro.br https://ead.unicentro.br/

Campus Santa Cruz: Rua Pe.Salvatore Renna 875, Cx. Postal 3010, Fone: (42) 3621-1000, FAX: (42) 3621-1090, CEP 85.015-430, GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

NEAD/UVPR/UNICENTRO.

Presidente: Christine Vargas Lima – Docente do Departamento de Pedagogia

Membro: Fabíola de Medeiros – Coordenadora da Equipe Multidisciplinar do Núcleo de Ensino a

Distância

Membro: Marcio Fernandes – Docente do Departamento de Comunicação e membro da Equipe

Multidisciplinar do Núcleo de Ensino a Distância.

PUBLIQUE-SE.

Guarapuava, 25 de agosto de 2021.

Profª Dra. Maria Aparecida Crissi Knuppel
Coordenadora UVPR/UNICENTRO

Prof. Cleber Trindade
Coordenador NEAD/UNICENTRO

http://www.unicentro.br/
https://ead.unicentro.br/